








SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP656 - VENTILASI DAN KEBISINGAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR3/1

Dosen : Firman Edigan  S.Si, MPd

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 17011001 APRILIA ADHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 17011006 ELVIANDA VALDY SYAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 17011007 GILANG NOVARISANDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 17011009 SISI FRANSISKA AWANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 17011047 PUTRI WIDAYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 17011049 FENI NURLELA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 17011050 SANDY RAHMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 17011055 EGA PUTRI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 17011065 WULANDARI RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 17011069 MEGGY RAMADHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 17011071 YOKHANAN DIAN KHURNIA WIDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 17011089 FHUJA SRIDEFIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 17011096 MUHAMAD AGE SYAMSAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 17011098 NADIA GUSMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 17011099 WILLY DESKA DWI PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 17011103 KIKIN RIZKINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 17011105 MUHAMMAD SEJATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 17011112 HELLEN HAFSHAHNUR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 17011114 ARIF PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 17011115 DEFRI YALDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 17011118 ALIVANDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 17011137 ZULFAHMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 17011139 TAUFIK HIDAYAT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 17011140 HERNITA FEBRI YENI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 17011149 MUHAMMAD ESSAD H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 17011155 SULTAN SYARIF H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 17011158 ROKA ROHUL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 17011160 VANESSA GERI HUTAURUK H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 17011165 DICKY FIRMANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 17011166 SEBASTIAN NERI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 17011170 ZHAFRAN MUFADAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 17 Agustus 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Firman Edigan  S.Si, MPd



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP656 - VENTILASI DAN KEBISINGAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAN3/1

Dosen : Firman Edigan  S.Si, MPd

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 17011068 EDI SAPUTRA SIHOTANG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 17011092 RIKO SAHPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 17 Agustus 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Firman Edigan  S.Si, MPd



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP656 - VENTILASI DAN KEBISINGAN

Program Studi : IKM B-REG B

Kelas/Tahun Akd : IVBR/1

Dosen : Firman Edigan  S.Si, MPd

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 18012017 APRISON SITOHANG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 17 Agustus 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Firman Edigan  S.Si, MPd



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP656 - VENTILASI DAN KEBISINGAN

Program Studi : IKM B-NREG B

Kelas/Tahun Akd : IVBN3/1

Dosen : Firman Edigan  S.Si, MPd

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 18012010 SHINTYA RAHAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 18012013 FENTI PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 18012014 SONIA FERANIKA JELI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 18012025 M. ADILTA SINULINGGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 18012026 ARFAN FAJRIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 18012027 LIONI HARSANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 18012028 SITI KHANIFATURROHMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 18012036 PUTRA HANAFI PANGESTU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 18012039 FITRI YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 17 Agustus 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Firman Edigan  S.Si, MPd



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP656 - VENTILASI DAN KEBISINGAN

Kelas/Tahun Akd : VIAN3/1

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : Firman Edigan,S.Si, M.Pd.

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2020-03-06 1 KONTRAK KULIAH DAN PENDAHULUAN

2 2020-03-13 2 KEBI2

3 2020-03-20 3 KEBI3

4 2020-03-27 4 KEBI4

5 2020-04-03 5 KEBI5

6 2020-04-10 6 KEBI6

7 2020-04-17 7 KEBI7

8 2020-04-24 8 MID / UTS

9 2020-05-01 9 pertemuan 9

10 2020-05-08 10 pertemuan 10

11 2020-05-15 11 pertemuan 11

12 2020-05-22 12 pertemuan 12

13 2020-05-29 13 pertemuan 13

14 2020-06-05 14 pertemuan 14

15 2020-06-12 15 pertemuan 15

16 2020-06-19 16 uas online

Pekanbaru, 17 Agustus 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Firman Edigan,S.Si, M.Pd.



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP656 - VENTILASI DAN KEBISINGAN

Kelas/Tahun Akd : IVBN3/1

Program Studi : IKM B-NREG B

Dosen : Firman Edigan,S.Si, M.Pd.

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2020-03-06 1 KONTRAK KULIAH DAN PENDAHULUAN

2 2020-03-06 2 KEBI2

3 2020-03-07 3 KEBI3

4 2020-03-07 4 KEBI4

5 2020-03-13 5 KEBI5

6 2020-03-13 6 KEBI6

7 2020-03-14 7 KEBI7

8 2020-03-14 8 MID/UTS

9 2020-03-20 9 KEBI9

10 2020-03-20 10 KEBI10

11 2020-03-21 11 KEBI11

12 2020-03-21 12 KEBI12

13 2020-03-27 13 KEBI13

14 2020-03-27 14 KEBI14

15 2020-03-28 15 KEBI15

16 2020-03-28 16 UAS

Pekanbaru, 05 Agustus 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Firman Edigan,S.Si, M.Pd.



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP656 - VENTILASI DAN KEBISINGAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR3/1

Dosen : Firman Edigan  S.Si, MPd

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 17011071 YOKHANAN DIAN KHURNIA WIDI 81.80 A-

2 17011112 HELLEN HAFSHAHNUR 85.30 A

3 17011118 ALIVANDRA 83.80 A-

4 17011055 EGA PUTRI LESTARI 82.10 A-

5 17011001 APRILIA ADHA 85.60 A

6 17011140 HERNITA FEBRI YENI 85.00 A

7 17011007 GILANG NOVARISANDY 85.00 A

8 17011103 KIKIN RIZKINA 85.30 A

9 17011049 FENI NURLELA 87.70 A

10 17011006 ELVIANDA VALDY SYAPUTRA 85.30 A

11 17011047 PUTRI WIDAYAH 83.80 A-

12 17011098 NADIA GUSMI 85.00 A

13 17011105 MUHAMMAD SEJATI 83.50 A-

14 17011065 WULANDARI RAMADHANI 85.60 A

15 17011096 MUHAMAD AGE SYAMSAH 82.10 A-

16 17011009 SISI FRANSISKA AWANANDA 85.00 A

17 17011069 MEGGY RAMADHAN 81.80 A-

18 17011114 ARIF PRATAMA 83.50 A-

19 17011158 ROKA ROHUL 81.80 A-

20 17011165 DICKY FIRMANSYAH 84.10 A-

21 17011089 FHUJA SRIDEFIANA 86.20 A

22 17011050 SANDY RAHMADHANI 81.80 A-

23 17011155 SULTAN SYARIF 80.60 A-

24 17011099 WILLY DESKA DWI PUTRA 80.30 A-

25 17011166 SEBASTIAN NERI 83.50 A-

26 17011160 VANESSA GERI HUTAURUK 83.50 A-

27 17011137 ZULFAHMI 83.80 A-

28 17011115 DEFRI YALDY 85.30 A

29 17011139 TAUFIK HIDAYAT 80.30 A-

30 17011149 MUHAMMAD ESSAD 81.80 A-

31 17011170 ZHAFRAN MUFADAL 82.70 A-



Pekanbaru, 05 Agustus 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Firman Edigan  S.Si, MPd



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP656 - VENTILASI DAN KEBISINGAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAN3/1

Dosen : Firman Edigan  S.Si, MPd

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 17011092 RIKO SAHPUTRA 83.00 A-

2 17011068 EDI SAPUTRA SIHOTANG 83.30 A-

Pekanbaru, 05 Agustus 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Firman Edigan  S.Si, MPd



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP656 - VENTILASI DAN KEBISINGAN

Program Studi : IKM B-REG B

Kelas/Tahun Akd : IVBR/1

Dosen : Firman Edigan  S.Si, MPd

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 18012017 APRISON SITOHANG 85.00 A

Pekanbaru, 05 Agustus 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Firman Edigan  S.Si, MPd



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP656 - VENTILASI DAN KEBISINGAN

Program Studi : IKM B-NREG B

Kelas/Tahun Akd : IVBN3/1

Dosen : Firman Edigan  S.Si, MPd

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 18012014 SONIA FERANIKA JELI 84.60 A-

2 18012027 LIONI HARSANTI 79.70 B+

3 18012039 FITRI YANTI 86.80 A

4 18012026 ARFAN FAJRIN 88.20 A

5 18012028 SITI KHANIFATURROHMAH 79.40 B+

6 18012013 FENTI PRATIWI 89.50 A

7 18012010 SHINTYA RAHAYU 90.10 A

8 18012025 M. ADILTA SINULINGGA 82.00 A-

9 18012036 PUTRA HANAFI PANGESTU 86.20 A

Pekanbaru, 05 Agustus 2020
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Firman Edigan  S.Si, MPd


